Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARROUPILHA/RS

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL Nº 16/2023 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – CARGO
DE ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

O Município de Farroupilha/RS, representado pelo seu Prefeito o Sr. Fabiano Feltrin, torna público o presente
Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do Concurso Público Nº 01/2023 para o cargo de
Engenheiro de Segurança do Trabalho.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

Farroupilha, 27 de junho de 2023.

FABIANO FELTRIN,

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO 17 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL
CLASSIFICAÇÃO

GERAL

Rodrigo Fabiano Montemezzo 71717568749-0 71,25 1

Leandro Pinheiro Birck 71717518128-3 69,75 2

Mayara Katharine Vieira Lopes da Silva 71717571282-8 65,25 3

Auriele Fogaça Cuti 71717627984-4 65,25 4

Bruna de Bittencourt 71717610245-0 63,00 5

Flavia Peixoto Tischler 71717505415-2 63,00 6

Sergio Luiz Rota 71717531252-1 60,75 7

Vinicius Ornelas Rosa 71717526764-2 60,75 8

Rodrigo Pereira Alves 71717615258-0 58,50 9

João Carlos Engel 71717609820-0 56,25 10

Edson Carlos Machado de Oliveira 71717504604-2 56,25 11

Maiquel Fabiano Grahl 71717628163-6 54,00 12

Patricia Milla Gouvêa Dantas 71717536641-4 51,75 13

Nilton de Araújo Ribeiro 71717512859-0 50,25 14

Leandro Cossul 71717520621-4 49,50 15

Wilson Alexis Buyanoff Nunez 71717626325-5 49,50 16

Gabriela Chesini 71717535306-3 47,25 17

Alex Gustavo Marques Gobbato 71717536354-0 45,00 18

Brenda Carminatti Borges 71717533102-6 45,00 19

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

CARGO 17 - ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CLASSIFICAÇÃO
PCD

Nilton de Araújo Ribeiro

71717512859-0

50,25

14

1

http://www.fundatec.org.br/